2023 年 8 月

ニプロ株式会社

「クリンフィディスポ駆血帯」 販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、表題製品につきまして在庫がなくなり次第、販売を終了させて頂くことになりましたのでご案内

いたします。

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

【対象製品】

商品コード 品番・規格 入数 JAN コード

33-264 ｸﾘﾝﾌｲﾃﾞｲｽﾎﾟｸｹﾂﾀｲ 100 枚／箱 4987458332647

※医療機器には該当しません。

・販売終了理由

原価高騰により継続的な販売が困難なため

  以上